Klient sa zaväzuje vrátiť banke poskytnuté peňažné prostriedky, platiť banke úroky z poskytnutých peňažných prostriedkov, ďalšie 
príslušenstvo,  poplatky a náklady a plniť si ďalšie zmluvné povinnosti. 

1.3. Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich základných podmienkach úveru: 
1.3.1. Druh úveru: Termínovaný úver 
1.3.2. Výška úveru: 64 292,82 EUR, slovom: Šesťdesiatštyritisícdvestodeväťdesiatdva EUR osemdesiatdva centov. 
1.3.3. Účel úveru: Predfinancovanie a spolufinancovanie NFP "Zvýšenie kvality služieb - Denný stacionár HUMANITY Nová 

Vieska" 
1.3.4. Čerpanie úveru: 
1.3.4.1. Spôsob čerpania úveru: postupne na základe faktúr s DPH. 
1.3.4.2.